
Webbyrå Materialguide

Guide för materialinmatning
till hemsidor

När det är dags att ta fram materialet till din hemsida finns det ett par saker att tänka på. Vi har gjort en sammanställning, 

fråga oss gärna om något är oklart

Bild & film

Texter

Bra att tänka på:

Bra att tänka på:

Tänk på att lokalt framtagna bilder / filmer som representerar din verksamhet alltid är det bästa! Bilderna får gärna 

visa personer från er verksamhet för att skapa igenkänning och lokalanknytning. När det ibland kan vara svårt att 

få fram bildmaterial eller vill komplettera med något mer, har vi möjlighet att plocka fram material från bildbank 

mot kostnad. Kontakta oss gärna om detta är aktuellt! När det ibland kan vara svårt att få fram bildmaterial eller 

vill komplettera med något mer, har vi möjlighet att plocka fram material från bildbank mot kostnad eller hjälpa till 

att anlita fotograf.

Tänk på att i första hand skriva för besökarna till hemsidan. Vilka är de, vad vill de läsa om och vad vill du att 

de ska göra?

Säkerställ att det finns bilder till varje sida på hemsidan. Ett tips är att lägga lite extra omtanke och tid på att

hitta bra bilder till startsidan.

Följ bildguiden – generellt är det bra med god upplösning på bilderna.

Film är inte ett måste, men kan lättare skapa en känsla än en stillbild. Använd film när det går/ om det går. Tänk på 

att filmerna dessutom oftast läggs ut via en videotjänst, Vimeo eller Youtube t.ex. och skapar därigenom ytterligare 

ett sätt för er att bli sökbara.

01 / 02



Texter - Sökord:

Vilka ord vill du att din verksamhet ska bli hittad på? Vilka sökord strävar du efter att ha synlighet på via Google 

t.ex.? Använd gärna Googles sökordsplanerare och få inspiration på olika ord utifrån teman:

https://ads.google.com/intl/sv_se/home/tools/keyword-planner/  

Men tänk också “utanför boxen” för att lyfta din verksamhet på anpassat rätt sätt.
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Meny och rubriker är generellt viktiga indikationer för sökmotorerna vilka ord du vill bli hittad på. Tänk därför på 

att använda dessa till att matcha dina önskemål sökord.

Tänk på att skriva unikt utformade texter, kopierad text upptäcks av sökmotorerna och straffas i den sammanväg-

da bedömningen av resultatet. Förutom att du har möjlighet att lyfta fram din verksamhet på ett unikt sätt är det 

alltså också viktigt för algoritmerna.

Besökaren i fokus
Bra att tänka på:

Skriv det viktigaste först, besökarna brukar ofta inte läsa hela texten första gången de besöker din hemsida. Och 

använder du film – presentera det viktigaste inom de 3 första sekunderna 

Om ni har produkter eller kategorier som ni döpt till något annat så tänk ändå på att rubriksätta de först till vad 

kunden känner till och kanske söker på som ex. Barstol, Karmstrol och Köksstol. 

Sökmotorsmässigt är långa innehållsrika texter bra, men tänk på att texterna ändå till slut ska läsas av en besökare 

till sidan och att det därför alltid måste vara rimliga textmängder och texter som berättar något värdefullt för besö-

karen. Annars ger det inte någon mening – och en besökare som snabbt lämnar en sajt berättar också för sökmoto-

rerna att det inte var det förväntade innehållet som i sin tur genererar sämre ranking igen. Därför - tänk på att alltid 

ha slutkunden/besökaren på sidan i fokus när du skriver! 

Tänk på att lämna in material i tid för att inte påverka tidsplanen! Uteblivet material kan göra att lansering av 

sajten kan behöva skjutas fram.

Vi kan också hjälpa till att ta fram texter och se över texter mot en kostnad

Lycka till!
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